Dieſe Urkunde iſt nur abſchriftlich im Stockacher Capitelsarchiv. 

Später muß die Capitelsgeiſtlichkeit doch das Bedürfniß gefühlt 
haben, ſich noch eigene Anordnungen und Statuten zu machen; denn in 

demſelben Pergamentbüchlein, in welchem die Linzgauer Statuten enthal— 
ten ſind, folgen auf dieſe, in nicht ſo ſauberer, viel abgekürzterer und 
jüngerer Schrift folgende Statuten: 

Hec sunt statuta noue ordinacionis confraternitatis capituli de- 
canatus in Stokah. 

Primo a predictis confratribus constitutum et ordinatum est ut 
qui cunque se eiusdem ordinacionis confraternitati associare uoluerit 
promittendo astringatur se eciam prefatam ordinacionem adimplere 
et quicquid in ea constitutum vel ordinatum sit vel fuerit ratum et 
gratum habere ac firmiter tenere sicut ipsi promiserunt eis. 

Item quod nullus ad predicte ordinacionis recipiatur eonfrater- 

nitatem quousque confratribus de 1. lib. denarior. Constanciensium 
satisfaciat. 

Item quod quideunque a confratribus seu sororibus ... ad pre- 
fatam confraternitatem datum fuerit registretur in libro capituli pre- 
dicti ut sciatur quantum quisque pro remedio anime sue donauerit 
ad predictam confraternitatem. 

Item constitutum et ordinatum est in perpetuum omnibus et 
singulis confratribus in uirtute sancte obediencie quod quisque in 
omni.. . capitulo seu conuocacione veniat preparatus ad missam quam 
ante aram dei legat vel cantet sicut tune placuerit ubi ei constitu— 

tum fuerit, quod quicunque notabili causa non impediente neglexerit 
pena debita et condigna puniatur. 

Item de missis videlicet pro prima missa de sancta trinitate le- 

gatur, II. de corpore Christi. III. de sancta cruce, quarta pro pec- 
catis, Vta pro salute uiuorum, VI. vel plus de instanti festo si quid 
inciderit et cetere pro defunctis, ultima uero de Beata uirgine festiue 
cantetur. 

Item quod omnes et singuli eonfratres singulis tune diebus ad 
minus orare debent psalmum miserere et de profundis cum consuetis 
collectis addita oracione ostende uel huic simile pro fratribus uiuis et 

mortuis et eorum in omnibus suis missis oracionibus operibusque bonis 
continuam habere memoriam, persona uero laycalis VII pater noster.
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Item quod confratres omnes debent uocari et preparati uenire 
ad unius cuiusque fratris decedentis exequias celebrandas, sicut mos 
et ordo clericorum exposcit, et quicunque frater uel soror laycalis 
post mortem suam confratribus legauerit unam libram denariorum 
Constanciensium aut redditus aut alias res libram ualentes ... con- 
fratribus in eorum exequiis datur refeccio, tunc similiter uocari et 
uenire debent, sin autem duo uel tres uiciniores.